
2020年度基金会账目明细
收入 支出 余额

2020-1-1 年初余额 502583.68 
2020-1-10 收到锦珏捐赠款 736,000.00 1238583.68 
2020-1-10 捐赠款（浙江大学教育基金会） 736,000.00 502583.68 
2020-1-10 手续费 2.00 502581.68 
2020-3-21 账户结息 446.23 503027.91 
2020-3-23 收到员工捐赠款 30,000.00 533027.91 
2020-4-10 收到苏州德信置业捐赠款 19,038.00 552065.91 
2020-4-10 向义乌市琪吉电子商务购买防疫物资用于捐赠 19,038.00 533027.91 
2020-4-10 支付浙江正瑞会计师事务所审计费 960.00 532067.91 
2020-4-10 手续费 2.00 532065.91 
2020-5-9 支付宝公司账号验证费 8.26 532057.65 
2020-5-15 支付伊索斯画框制作费 3,213.60 528844.05 
2020-5-18 收到国泰建设捐赠款 4,000,000.00 4528844.05 
2020-5-18 捐赠款（浙江大学教育基金） 4,000,000.00 528844.05 
2020-5-19 员工借款（张逸文） 3,115.50 525728.55 
2020-5-28 收到德顺置业捐赠款 1,500,000.00 2025728.55 
2020-5-31 手续费 8.00 2025720.55 
2020-6-4 收到温州德信东辰捐赠 120,000.00 2145720.55 
2020-6-4 捐赠款（温州经济技术开发区慈善总会） 120,000.00 2025720.55 
2020-6-4 捐赠款（默东南苗族侗族自治州慈善总会） 300,000.00 1725720.55 
2020-6-21 季度结息 773.69 1726494.24 
2020-6-24 收到员工捐赠款 1,500.00 1727994.24 
2020-6-30 手续费 6.00 1727988.24 
2020-7-1 收到温州德信龙瑞捐款 1,000,000.00 2727988.24 
2020-7-17 收到王磊捐赠款 1,000.00 2728988.24 
2020-8-6 姜柳青报销差旅费 1,780.00 2727208.24 
2020-8-10 收到员工捐赠款 9,279.75 2736487.99 
2020-8-13 支付钱报项目活动策划费 150,000.00 2586487.99 
2020-8-31 折价向德信控股购入电脑两台 1,000.00 2585487.99 
2020-8-31 手续费 6.00 2585481.99 
2020-9-1 收到闻锁捐赠款 5,538.00 2591019.99 
2020-9-3 张逸文报销差旅费 94.00 2590925.99 
2020-9-3 姜柳青报销差旅费 2,744.00 2588181.99 
2020-9-15 收到朱敬剑捐赠款 500.00 2588681.99 
2020-9-16 收到洪帅捐赠款 500.00 2589181.99 
2020-9-17 收到德鸿置业捐赠款 10,000,000.00 12589181.99 
2020-9-17 捐赠款（爱佑慈善基金会） 3,000,000.00 9589181.99 
2020-9-18 捐赠款（通江县教育科技和体育局） 7,000,000.00 2589181.99 
2020-9-21 季度结息 2,357.60 2591539.59 
2020-9-30 捐赠款（台江县教育和科技局） 62,500.00 2529039.59 
2020-9-30 手续费 109.00 2528930.59 
2020-10-9 收到员工捐赠款 7,000.00 2535930.59 
2020-10-9 捐赠款（杭州市基金会发展促进会） 100,000.00 2435930.59 
2020-10-9 捐赠款（浙江省阳光教育基金会） 50,000.00 2385930.59 
2020-10-31 手续费 182.00 2385748.59 
2020-11-5 收到胡媛媛捐赠款 4,000.00 2389748.59 
2020-11-13 收到德信控股捐赠款 1,790,000.00 4179748.59 
2020-11-13 捐赠款（浙大教育基金会） 1,790,000.00 2389748.59 
2020-11-30 手续费 2.00 2389746.59 



2020-12-31 季度结息 2,150.34 2391896.93 


